o 1362
% i é/’?bmﬂbo

) sﬂ”’ b ‘%moé res

4

LA PLATA, i0 BiC Emz

VISTO el expediente N° 2436-26202/12 Y agregados N°

%214/12 del Ministerio de Infraestructura, mediante el cual tramitan las
Aes-Planta Temporaria — Persona! de Gabinete en Ia Presidencia de Ia
.uddversas personas, y

l:n.

2436-26192/12 y N

designaciones como

Autoridad del Agua, a

Que el Presidente de la Autoridad del Agua, solicita tales designaciones;

Que a fin de garantizar el cumplimiento de las funciones que tiene asignada la
uitaddel Agua, se impulsan las designaciones como Asesores -Planta Temporaria — Personal de
!ﬂﬂeen la Presidencia del mencionado Organismo de Pablo Alejandro KANOVICH, a partir del
“tanero de 2012, y de Ricardo Alberto BOUCHE y Santiago Alberto CASTELLANO, a partir del 3
14l de 2012;

| Que toman la intervencién de su competencia Direccion Provincial de Personal y

(Y Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia;

Que la presente gestion se encuadra en los términos del Decreto N° 3/12;

. L L
Que es de aplicacion lo establecido en los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley

io N° 1/96;
40 Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 416

a en uso de las atribuciones conferidas por el

Que la presente medida se dict
. . H S;
1% -proemio- de la Constitucion de la provincia de Buenos Aire

Por ello,

0OS AIRES
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUEN

DECRETA

\-‘

)

. o
"WUM@;“ Designar en la Jurisdiccion 11.114 Ministerl

ga
B



%/m é/a'em/?'w

ikt e ,%Jm 03 SVres

0 Asesores — Planta Tem :
’ s 111 inciso @) y 113 d boraria — Personal de Gabinete
| Ul elalLey N° , conform
- y N 10.430 (Texto Or ® @ lo normado por los
A den
}geg!amentano N° 4161/96 con una remun B ado Decreto N° 1869/96
| ‘\"ﬂirdel Pide cnero de 20 eracion mensual equivalente 3 ¥isu Beereto
‘epa‘li d 12 a Pablo Alejandro KANOVICH (DNI N cargo de Director Provincial
air del 3 de abril de ; °16.5
sl 2012 a Ricardo Alberto BOUCHE (DNI Ne 1 82.396, Clase 1963), y

0.270.630, Clas

) e 1952) y a

ylago Alberto CASTELLANO (DNI N° 23.033.656, C|
. . , Clase 1972).

)
i
¢~
ol
JRTICULO 2°. El presente :
| p decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el D
el Departamento de

“ hiraestructura.

(\@CRETO v 1362

UANIECOSVALDO SCIOLI

Gobemador de 2
Provincia de Buenos Aires






